
 

 

 

Uchwała nr 1011/330/22 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 20 czerwca 2022 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2022 zadań publicznych 

Województwa Mazowieckiego w obszarze „Porządek i bezpieczeństwo publiczne” 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547 i 583), art. 4 ust. 1 pkt 20, art. 5 ust. 4 pkt 2, art. 11 ust. 1 pkt 1 

i ust. 2 i art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1057, z późn. zm.1) oraz § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, 

stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 

2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 1460), 

w związku z uchwałą nr 132/21 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 12 października 2021 r. 

w sprawie „Rocznego programu współpracy Województwa Mazowieckiego  z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na 2022 rok”2 – uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

1. Rozstrzyga się otwarty konkurs ofert na realizację w roku 2022 zadań publicznych Województwa 

Mazowieckiego w obszarze „Porządek i bezpieczeństwo publiczne” poprzez dokonanie wyboru 

najlepszych ofert oraz udzielenie dotacji na ich realizację w łącznej kwocie 625 000,00 zł. 

2. Zestawienie ofert poprawnych formalnie złożonych w konkursie, o którym mowa w ust. 1,  

ze wskazaniem liczby punktów przyznanych w trakcie oceny merytorycznej oraz kwot dotacji 

udzielonych na realizację wybranych ofert stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

3. Zestawienie ofert, które nie spełniły kryteriów merytorycznych w stopniu wystarczającym 

do udzielenia dotacji oraz ofert niespełniających wymogów formalnych stanowi załącznik nr 2 

do uchwały. 

4. Warunkiem przekazania przyznanej kwoty dotacji jest zawarcie umowy na realizację zadania 

określającej szczegółowe warunki wykonania zadania oraz wykorzystania dotacji. 

5. Środki finansowe, o których mowa w ust. 1, zostały zaplanowane w budżecie Województwa 

Mazowieckiego na rok 2022 – przyjętym uchwałą nr 163/21 Sejmiku Województwa Mazowieckiego  

z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Województwa Mazowieckiego na 2022 rok3 

(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022 r. poz. 1039) – w dziale 754, rozdziale 75495, § 2360 – kwota 

1.000 000,00 zł i pochodzą ze środków własnych. 

  

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1038, 1243, 1535 i 2490 oraz z 2022 r. 
poz. 857 i 1079 
2 Zmienionej uchwałą nr 155/21 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 23 listopada 2021 r. oraz uchwałą nr 49/22 z dnia 
26 kwietnia 2022 r. 
3 Zmienionej uchwałą nr 2/22 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 25 stycznia 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022 r. poz. 
2116), uchwałą nr 7/22 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 22 lutego 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022 r. poz. 2295), 
uchwałą nr 20/22 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 22 marca 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022 r. poz. 3648), 
uchwałą nr 38/22 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 26 kwietnia 2022 r. oraz uchwałą 61/22 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 24 maja 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 6062) 



 

 

§ 2. 

1. Do podpisania umów, o których mowa w § 1 ust. 4, aneksów do umów oraz do rozwiązania tych 

umów upoważnia się: 

1) Waldemara Kulińskiego – Sekretarza Województwa - Dyrektora Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 

2) Joannę Sokołowską – Zastępcę Dyrektora Departamentu Organizacji ds. Bezpieczeństwa     

Publicznego w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 

3) Wiesławę Miecznikowską – Zastępcę Dyrektora Departamentu Organizacji ds. Kadr i Płac  

w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

2. Do ważności czynności, o których mowa w ust. 1, konieczne jest działanie dwóch, spośród 

wymienionych w ust. 1, osób łącznie. 

3. Do wykonywania innych czynności wynikających z umów, o których mowa w § 1 ust. 4, w tym 

do monitorowania realizacji zadań, rozliczania dotacji w tym: akceptacji sprawozdań z wykonania 

zadania publicznego oraz żądania zwrotu niewykorzystanej dotacji, dotacji wykorzystanej 

niezgodnie z przeznaczeniem lub w nadmiernej wysokości upoważnia się, każdego indywidualnie: 

1) Waldemara Kulińskiego – Sekretarza Województwa - Dyrektora Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 

2) Joannę Sokołowską – Zastępcę Dyrektora Departamentu Organizacji ds. Bezpieczeństwa 

Publicznego w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 

3) Wiesławę Miecznikowską – Zastępcę Dyrektora Departamentu Organizacji ds. Kadr i Płac  

w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.  

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



 

 

Załącznik nr 1 do uchwały nr 1011/330/22 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 20 czerwca 2022 r. 

Zestawienie ofert poprawnych formalnie złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację w 2022 roku zadań publicznych Województwa Mazowieckiego 
w obszarze Porządek i bezpieczeństwo publiczne, zadania pn.: „Inicjatywy edukacyjne podnoszące świadomość mieszkańców Mazowsza w zakresie poprawy ich 

bezpieczeństw” oraz „Wdrożenie młodzieży w bezpieczeństwo mieszkańców Mazowsza”, ze wskazaniem liczby punktów przyznanych w trakcie oceny merytorycznej 
oraz kwot dotacji udzielonych na realizację wybranych ofert 

Lp. Nazwa oferenta Tytuł zadania publicznego 
Liczba 

punktów 

Wysokość 

przyznanej dotacji  

1 
Oddział Rejonowy Polskiego Czerwonego 

Krzyża w Ciechanowie 
Moda na bezpieczeństwo 88 21 000 zł 

2 
Fundacja Na Rzecz Bezpieczeństwa 

"feniks" 
Bezpieczeństwo ma pierwszeństwo II edycja 86 24 750 zł 

3 
Ochotnicza Straż Pożarna w Nowym 

Dworze  

Uczymy się pomagać - inicjatywy edukacyjne dla 

młodzieży w zakresie bezpieczeństwa oraz pierwszej 

pomocy 

85 34 400 zł 

4 Ochotnicza Straż Pożarna w Uwielinach 

Zwiększenie realizmu szkoleń Młodzieżowej Drużyny 

Pożarniczej w Uwielinach oraz promowanie sportu 

pożarniczego cz. II 

85 34 950 zł 

5 
Ochotnicza Straż Pożarna w Nowym 

Dworze 

Chcę żyć bezpiecznie ! Cykl zajęć edukacyjnych z 

zakresu bezpieczeństwa i udzielania pierwszej 

pomocy poprawiających bezpieczeństwo 

mieszkańców 

82 18 000 zł 

6 
Stowarzyszenie Wspierania Inicjatyw 

Lokalnych "Nasze Zatorze" 

Festyn rodzinny "Z bezpieczeństwem za pan brat od 

najmłodszych lat" 
80 25 000 zł 

7 Fundacja Europa 112 
Edukacja dla bezpieczeństwa - IV etap. Projekt pn. 

"Uczmy się bezpieczeństwa" 
80 20 000 zł 



 

 

Lp. Nazwa oferenta Tytuł zadania publicznego 
Liczba 

punktów 

Wysokość 

przyznanej dotacji  

8 Fundacja Prodriver Bezpieczne drogi na Mazowszu 77 20 000 zł 

9 Fundacja GOTOWI ORG. Warsztaty Gotowości dla mieszkańców Mazowsza 77 20 000 zł 

10 
Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Gminy 

Sadowne 

Dobrze się czuję, bo zasady bezpieczeństwa znam i 

stosuję! 
75 22 000 zł 

11 
Fundacja "Zapobieganie Wypadkom 

Drogowym" 

Warsztaty profilaktyczne z zakresu bezpieczeństwa 

w ruchu drogowym dla osób 55+ 
75 20 000 zł 

12 Ochotnicza Straż Pożarna w Wielgolesie 
Ze strażakami działamy, bezpiecznie w domu 

mieszkamy 
74 16 700 zł 

13 "COLOR" Spółdzielnia Socjalna Bezpieczny w ruchu drogowym - III Edycja 74 20 000 zł 

14 Ochotnicza Straż Pożarna w Rudce Sportowo i bezpiecznie z OSP Rudka 74 25 000 zł 

15 Ochotnicza Straż Pożarna w Zbroszy Dużej Młodzież przyszłością OSP Zbrosza Duża 73 23 000 zł 

16 Fundacja "Pamiętaj o bezpieczeństwie" 

"Prosta droga do bezpieczeństwa" - warsztaty 

profilaktyczno-edukacyjne z zakresu bezpieczeństwa 

dla osób 55+ z terenu województwa mazowieckiego 

73 20 000 zł 

17 Ochotnicza Straż Pożarna w Topólnie 
Aktywna i profesjonalna Młodzieżowa Drużyna 

Pożarnicza 
72 25 000 zł 

18 Ochotnicza Straż Pożarna w Stoczku Umiem! Reaguję! Ratuję! 71 15 000 zł 

19 Ochotnicza Straż Pożarna w Zabieżkach 
S.O.S.!!! Siły i środki niewystarczające, potrzebne 

wsparcie! Część 2 
71 14 000 zł 

20 
Ochotnicza Straż Pożarna w Szczawinie 

Kościelnym 

OSP Szczawin Kościelny stawia na bezpieczeństwo 

młodzieży 
71 30 000 zł 

21 Fundacja "Mocni Mocą Nadziei"  Bezpieczni na drogach Mazowsza 70 15 200 zł 



 

 

  
Lp. Nazwa oferenta Tytuł zadania publicznego 

Liczba 

punktów 

Wysokość 

przyznanej dotacji  

22 
Ochotnicza Straż Pożarna w Budach 

Wielgoleskich 

Wdrożenie młodzieży w bezpieczeństwo 

mieszkańców gminy Latowicz 
70 15 000 zł 

23 
Powiatowe Wodne Ochotnicze Pogotowie 

Ratunkowe 
Dzień edukacji dla bezpieczeństwa 70 20 000 zł 

24 Ochotnicza Straż Pożarna w Skrzeszewie  

Zwiększenie potencjału Młodzieżowej Drużyny 

Pożarniczej działającej przy Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Skrzeszewie 

70 28 000 zł 

25 Ochotnicza Straż Pożarna w Majdowie 

Sport pożarniczy - sposób na przedstawienie 

młodzieży misji podmiotów realizujących zadania w 

zakresie bezpieczeństwa 

70 10 000 zł 

26 Ochotnicza Straż Pożarna w Zalesicach 
Warsztaty dla młodzieży z zakresu bezpieczeństwa 

pożarowego oraz udzielania pierwszej pomocy 
70 12 000 zł 

27 Ochotnicza Straż Pożarna w Stanisławowie 
Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców Gminy 

Stanisławów 
70 10 000 zł 

28 
Ochotnicza Straż Pożarna w Szczawinie 

Kościelnym 

OSP Szczawin Kościelny stawia na bezpieczeństwo 

pożarowe i KPP 
70 18 000 zł 

29 
Stowarzyszenie Społeczny Instytut 

Rozwoju 
Bezpieczni dziś i jutro 70 20 000 zł 

30 Ochotnicza Straż Pożarna w Skułach Szkolimy młodych adeptów pożarnictwa 70 28 000 zł 

  Łączna kwota dotacji: 

625 000 zł 



 

 

Załącznik nr 2 do uchwały nr 1011/330/22 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 20 czerwca 2022 r. 

Zestawienie ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację w 2022 roku zadań publicznych Województwa Mazowieckiego 
w obszarze Porządek i bezpieczeństwo publiczne, zadania pn.: „Inicjatywy edukacyjne podnoszące świadomość mieszkańców Mazowsza w zakresie poprawy 

ich bezpieczeństw” i „Wdrożenie młodzieży w bezpieczeństwo mieszkańców Mazowsza”, które nie spełniły kryteriów merytorycznych w stopniu wystarczającym 
do udzielenia dotacji oraz ofert niespełniających wymogów formalnych 

Lp. Nazwa oferenta Tytuł zadania publicznego 

Liczba punktów/ lub 

Informacja   

o niespełnionych 

wymogach formalnych 

1 
Chorągiew Mazowiecka Związku Harcerstwa 

Polskiego 
Obóz szkoleniowy MDP 2022 67  

2 Fundacja GOTOWI ORG. 
Warsztaty Gotowości dla młodzieży z LXV Liceum Ogólnokształcące z 

Oddziałami Integracyjnymi im. gen. J.Bema 
67  

3 Fundacja BEZPIECZNIE DO BRZEGU 
"Pływaj z Pamelką" - kampania społeczna w celu zapobiegania 

utonięciom 
67  

4 Ochotnicza Straż Pożarna w Wielgolesie 
Na tropie lokalnego niebezpieczeństwa ! Gra terenowa dla dzieci i 

młodzieży z terenu Gminy Latowicz 
66  

5 Ochotnicza Straż Pożarna w Słupnie 
Woda - przyjaciel czy wróg strażaka ? Wdrożenie MDP w Słupnie w 

bezpieczeństwo mieszkańców Gminy Słupno 
66  

6 
Instytut Bezpieczeństwa i Rozwoju 

Międzynarodowego 
Szkolenia "Na straży bezpieczeństwa Mazowsza" 66  

7 Towarzystwo Techniczne w Płocku 

BEZPIECZNY STUDENT - szkolenie z pierwszej pomocy 

przedmedycznej oraz bezpieczeństwa na wodzie dla studentów 

Politechniki Warszawskiej Filii w Płocku 

66  

8 Ochotnicza Straż Pożarna w Topólnie Bądź świadomy - bądź bezpieczny 66  

9 
Ochotnicza Straż Pożarna w Płocku - 

Podolszycach 
Mobilna edukacja w zakresie pierwszej pomocy 66  



 

 

Lp. Nazwa oferenta Tytuł zadania publicznego 

Liczba punktów/ lub 

Informacja   

o niespełnionych 

wymogach formalnych 

10 
Ochotnicza Straż Pożarna w Płocku - 

Podolszycach 
Strażak - wyzwanie przyszłości 66 

11 
Radomskie Stowarzyszenie Sportowe 

Centrum 
Piknik - zabawa, bezpieczeństwo i integracja 66  

12 Ochotnicza Straż Pożarna w Serpelicach 
Warsztaty "Teoria i praktyka pierwszej pomocy oraz reagowania w 

przypadku pożaru" 
65  

13 Fundacja Bracia Nasze wspólne bezpieczeństwo 65  

14 Stowarzyszenie Pomocy Szansa Kieruj się rozsądkiem 65  

15 Grupa Operacyjna Ratownictwa Wodnego 
Szkoląc siebie, ratuję innych - film instruktażowy w zakresie udzielania 

pierwszej pomocy przedmedycznej 
65  

16 Ochotnicza Straż Pożarna w Głowaczowie Bezpieczeństwo ważna sprawa - edukacja to podstawa 64  

17 Grupa Operacyjna Ratownictwa Wodnego  
Szkoląc siebie, ratuję innych - pierwsza pomoc przedmedyczna i 

zasady bezpieczeństwa na obszarach wodnych 
64  

18 VICTORIA Mazowiecka Inicjatywa Społeczna Świadomy - Bezpieczny 63  

19 Ochotnicza Straż Pożarna w Trzciance EDUKACJA MŁODZIEŻY szansą na BEZPIECZNE MAZOWSZE 63  

20 
Ochotnicza Straż Pożarna - Ratownictwo 

Wodne w Nowym Dworze Mazowieckim 

Edukacja mieszkańców powiatu nowodworskiego w zakresie poprawy 

ich bezpieczeństwa 
62  

21 Ochotnicza Straż Pożarna w Wężyczynie Młodzież na straży Twojego bezpieczeństwa !  62  

22 Fundacja "La Fontaine" Znam, rozumiem i stosuję ! 62  



 

 

Lp. Nazwa oferenta Tytuł zadania publicznego 

Liczba punktów/ lub 

Informacja   

o niespełnionych 

wymogach formalnych 

23 Fundacja "La Fontaine" Piknik Miejski "Bezpieczny Warszawiak" 62 

24 Ochotnicza Straż Pożarna w Stanisławowie Aktywna i świadoma młodzież z terenu Gminy Stanisławów 62  

25 Radio Warszawa Razem bezpieczni ! 61  

26 Fundacja "humanum Est" 
Wszystko w naszych rękach - pierwsza pomoc dla osób 

niepełnosprawnych 
61  

27 
Ochotnicza Straż Pożarna w Zarębach 

Bolędach 
Pierwsza pomoc w wypadkach komunikacyjnych  60  

28 Fundacja Europa 112 Młodzi i bezpieczni 60  

29 Ochotnicza Straż Pożarna w Węgrze Strażnicy życia 60  

30 Fundacja "Projekt Walizka" Bezpieczeństwo publiczne - warsztaty dla uczniów klas IV-VI 59  

31 Ochotnicza Straż Pożarna w Grabowcu W młodzieży siła! 59  

32 Ochotnicza Straż Pożarna w Kałuszynie 

Zwiększenie bezpieczeństwa na terenie Gminy Wieliszew poprzez 

szkolenia dla dzieci i młodzieży w szkołach Podstawowych na terenie 

Gminy Wieliszew 

58  

33 Ochotnicza Straż Pożarna w Grabowcu Z nami bezpieczniej 58  

34 
Stowarzyszenie "Nasza Szansa" 

w Nagoszewce Drugiej 
Nasza Szansa na poprawę bezpieczeństwa ! 57  

35 
Ochotnicza Straż Pożarna - Ratownictwo 

Wodne w Nowym Dworze Mazowieckim 

Wdrożenie młodzieży w bezpieczeństwo mieszkańców Mazowsza - 

możliwe że zostaną ratownikiem 
57  



 

 

Lp. Nazwa oferenta Tytuł zadania publicznego 

Liczba punktów/ lub 

Informacja   

o niespełnionych 

wymogach formalnych 

36 Ochotnicza Straż Pożarna w Gałkach Wdrożenie młodzieży w bezpieczeństwo mieszkańców Mazowsza  57  

37 Fundacja Bracia Szkolenia - Bezpieczeństwo & sytuacje kryzysowe 56  

38 Fundacja "Bezpiecznie do Brzegu" 
"Pierwsza Odznaka Pływaka" z Agatą Korc - bezpieczeństwo w wodzie 

i nad wodą w celu zapobiegania utonięciom 
55  

39 Koło Gospodyń Wiejskich w Kleszewie Przygotowani i odpowiedzialni - dla siebie i innych 55  

40 Fundacja "Idylla" Wiedzieć więcej - klasy VII-VIII 55  

41 Ochotnicza Straż Pożarna w Rzeczkowie Bezpieczni na co dzień 55  

42 Ochotnicza Straż Pożarna w Chyżynach Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa 54  

43 Automobilklub Radomski Świadomy zagrożeń = bezpieczny w szkole i w domu 54  

44 Fundacja ART. 
"AKCJA - bezpiecznie" - warsztaty edukacyjne kształtujące nawyki 

zachowania bezpieczeństwa dla młodzieży szkół ponadpodstawowych 
53  

45 Fundacja ITA Rekordowa Pierwsza Pomoc 53  

46 Razem-dla Miasta i Gminy Gąbin 
Czad - cichy zabójca. Czujka czadu na straży bezpieczeństwa 

mieszkańców 
52  

47 Ochotnicza Straż Pożarna w Brzózie Jesteś świadomy - jesteś bezpieczny 52  

48 Ochotnicza Straż Pożarna w Brzózie Bądź bezpieczny - dbaj o bezpieczeństwo 51  



 

 

Lp. Nazwa oferenta Tytuł zadania publicznego 

Liczba punktów/ lub 

Informacja   

o niespełnionych 

wymogach formalnych 

49 Ochotnicza Straż Pożarna w Nowym Opolu 
Edukacja lokalnej społeczności w zakresie udzielania pierwszej 

pomocy przez OSP w Nowym Opolu 
50  

50 
Stowarzyszenie Przyjaciół Gminy 

Radzanowo 
Bezpiecznie na drodze - Radzanowski Rajd Bezpieczeństwa 50  

51 Koło Gospodyń Wiejskich w Augustówce Nie bądź obojętny - pomóż ! 49  

52 Ochotnicza Straż Pożarna w Gąbinie Ratujemy i uczymy ratować. By pomoc nadeszła na czas… 49  

53 Ochotnicza Straż Pożarna w Słupnie 
Podniesienie umiejętności mieszkańców Gminy Słupno w zakresie 

udzielania kwalifikowanej pierwszej pomocy 
48  

54 Ochotnicza Straż Pożarna w Nadmie 
Warsztaty z udzielania pierwszej pomocy oraz odpowiedniego 

zachowania w sytuacjach zagrażających życiu i zdrowiu 
47  

55 Fundacja Akomodacja Świadomość i wiedza podstawą bezpieczeństwa 46  

56 Fundacja Polityki Społecznej Prekursor Sztuka bezpieczeństwa 42  

57 Ochotnicza Straż Pożarna w Borkowicach 
Zwiększenie świadomości mieszkańców gminy Borkowice poprzez 

organizację szkoleń o bezpieczeństwie 
40  

58 Fundacja Drogi Mazowsza Karta rowerowa dla Mazowsza 40  

59 
Stowarzyszenie Przyjaciół Gminy 

Radzanowo 

Edukacja młodzieży z terenu gminy Radzanowo w zakresie 

bezpieczeństwa publicznego 
37  

60 Ludowy Klub Sportowy "POSTĘP" Łaziska Bezpieczne boiska na Mazowszu 36  

61 Fundacja Radomiak Radom Bezpieczny Radomiak 35  

62 Ochotnicza Straż Pożarna w Maszewie Bezpieczne Maszewo 34  



 

 

Lp. Nazwa oferenta Tytuł zadania publicznego 

Liczba punktów/ lub 

Informacja   

o niespełnionych 

wymogach formalnych 

63 
Ochotnicza Straż Pożarna w Polkowie - 

Sagałach 

Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców Gminy Grębków poprzez 

naukę kwalifikowanej pierwszej pomocy dla osób małoletnich 
31  

64 Fundacja Instytut Białowieski 

Centrum Zrównoważonego Rozwoju. "Okrągły stół dla Puszczy 

Białowieskiej". www.FestiwalPuszczyBialowieskiej.pl 

www.FestiwalBialowieski.pl www.FestiwalZubra.pl 

www.ForestFestiwal.eu 

4  

65 Fundacja Instytut Białowieski 

Centrum Zrównoważonego Rozwoju. "Okrągły stół dla Puszczy 

Białowieskiej". www.FestiwalPuszczyBialowieskiej.pl 

www.FestiwalBialowieski.pl www.FestiwalZubra.pl 

www.ForestFestiwal.eu 

4  

66 Towarzystwo Techniczne w Płocku 
BEZPIECZNA MŁODZIEŻ - szkolenie z zakresu bezpieczeństwa 

przeciwpożarowego i samoobrony 

Druga oferta złożona w 

ramach jednego zadania 

konkursowego 

  

 


